

Herregård til salgs i Torremendo, Alicante

999.500€



Eksklusiv rustikk eiendom i Torremendo: En oase av muligheter Denne imponerende 298 000 kvadratmeter store rustikke eiendommen i Torremendo tilbyr en unik mulighet for de som søker den perfekte kombinasjonen av naturlig skjønnhet og landbrukspotensial. Denne eiendommen ligger i idylliske omgivelser i hjertet av regionen, og tilbyr en oase av ro og en flukt fra bylivet. Utvalgte funksjoner: Uovertruffen utvidelse: Med et areal på nesten 300 000 kvadratmeter, tilbyr denne eiendommen god plass til å utforske, utvikle og nyte. Mandeltrær i full produksjon: Gården har en mandeltreplantasje i full produksjon, som representerer en potensiell inntektskilde for landbrukselskere. Rikelig med vann: En av de mest verdifulle eiendelene til denne gården er tilgangen til vann fra to vanningsamfunn, som garanterer en konstant og pålitelig forsyning for ethvert landbruksprosjekt. Personvern og ro: Omgitt av natur og spektakulære landskap, tilbyr denne eiendommen privatliv og ro, noe som gjør det til et ideelt tilfluktssted for de som ønsker å koble fra hverdagens kjas og mas. Enestående beliggenhet: Torremendo, med sine fjellrike omgivelser og nærhet til kysten, er et eksepsjonelt sted å nyte livet på Costa Blanca. I tillegg ligger det kun en kort kjøretur fra områdets viktigste tjenester og fasiliteter, noe som sikrer en perfekt balanse mellom landlig livsstil og moderne bekvemmelighet. Investeringsmulighet: Enten du ønsker å gjøre om denne gården til din private bolig eller påta deg landbruksprosjekter, er denne eiendommen en unik mulighet i et stadig voksende eiendomsmarked. Denne rustikke eiendommen i Torremendo tilbyr et tomt lerret fullt av muligheter. Hvis du ser etter et naturreservat, et landbruksprosjekt eller en langsiktig investering, kan du ikke gå glipp av muligheten til å utforske hva denne eiendommen har å tilby. Kontakt oss i dag for mer informasjon og for å planlegge et besøk til denne eiendomsperlen i Torremendo. Ikke gå glipp av denne unike muligheten!

🛏 0 soverom

🚿 0 bad

🏠 150m² Bygg størrelse

➕ 298.000m² Tomtestørrelse